
  ZARZĄDZENIE  NR 65/2021 

WÓJTA  GMINY  IŁOWO-OSADA 

   z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

                      

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305) oraz § 7 pkt 2, § 8 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/239/21 Rady Gminy Iłowo-

Osada z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021.  

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada zarządza, co następuje: 

 

§ 1     

       

Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.021.395,00 zł w związku z 

realizacją inwestycji pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnych i wodociągowych na 

terenie gminy Iłowo-Osada (etap I Iłowo-Wieś-Janowo; etap II Janowo-Brodowo” w 

ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

 

Spłata pożyczki nastąpi w roku 2022 po otrzymaniu środków w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zgodnie z umową o przyznaniu pomocy.   

 

 

§ 3 

 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

                                 

 
                                                                                                                                              Wójt Gminy 

                                          /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 


